Cob6paHHble 1 1U3PacxooBaHHbIe AeHEXHbIe CPeACTBA HO ycyram «PeMoHT

OTYeTHbIN
nepuog
OKTAGPb
HOSI6Pb

[lekabpb

b

HauuncneHo

41950,00
41950,00
41950,00

MepeBof cpeacts n3 OO0 "YK"1<ompopTHasa cpega”
ApeHja noABa/ibHOro NoMeLLeHNs

Jarta
cocTaB/leHUs

OKTA6pb 2024
01.10.2024

07.10.2024

HOA6pb 2024
01.11.2024

14.11.2024

fekabpb 2024
01.12.2024

24.12.2024

HavmeHoBaHMWe paboThbl

ycnyrn OO0 "EWPLL" 1 6aHKOB HO HaYMCNEHNIO 1 cbopam
KOMMYHa/IbHbIX NaTexein coctaBnsoT 3,4 % eXXemMeCsayHo

aBapuiiHoe obcnyXunsaHune obLero nmyilectsa MK/,
MpoumncTka KaHanm3aumm (3 pasa)

ycnyrn OO0 "EMPL" u 6aHKOB N0 HAYMCNEHMIO 1 cbopam
KOMMYHa/IbHbIX NnaTexeit cocTaBnstoT 3,4 % exxeMecsayHo

aBapuiiHoe 06cnyunBaHue obLero nmyectsa MK/,
TexHunyeckoe anarHoctmposaHme BAIO (80 k..)

ycnyrn OO0 "ENPLL" n 6aHKOB N0 Ha4YMCNeHNo 1 cbopam
KOMMYHa/IbHbIX NnaTexxen coctasnsto! 3,4 % exxeMecsayHO

aBapuiiHoe 06CnyumBaHve obLero nmyuectsa MK/

MprobpeTeHn maTepuasioB Ans NPOTUBOr0101e4HbIX
MepONPUATHIA

3ameHa (paHOBOK CTOsAKA
MpunobpeTeHne MaTepuanoB Ans HyXn Aoma (6ennsHa)
NTOIO Ho coaep>XaHUIO XWUNbA:
O6LLaa CToMMoCTb NPOBEAEHHbIX PaboT

n CopeprkaHue Xnnba» Ho agpecy: yn. Yexosa, 335-3

IMonyyeHo

11945,82
37574,22
26002,20

149039,64
6000

Cymma, py6

738,16

17485,60
12169,66

2326,79

17485,60
20000,00

3052,93

17485,60
868,00

3302,51
378,32
230561,88
95293,16
135268,72



