И	Содержание жилья» по адресу: ул. Чехова, 335	5-3
Отчетный период	Пачислено	Получено
октябрь	41950,00	11945,82
ноябрь	41950,00	37574,22
декабрь	41950,00	26002,20
Перев	вод средств из ООО "УК"Комфортная среда"	149039,64
Аренда подвального помещения		6000
Дата составления	Наименование работы	Сумма, руб
октябрь 2024	услуги ООО "ЕИРЦ" и банков по начислению и сборам коммунальных платежей составляют 3,4 % ежемесячно	738,16
01.10.2024	аварийное обслуживание общего имущества МКД	17485,60
07.10.2024	Прочистка капализации (3 раза)	12169,66
ноябрь 2024	услуги ООО "ЕИРЦ" и банков по начислению и сборам коммунальных платежей составляют 3,4 % ежемесячно	2326,79
01.11.2024	аварийное обслуживание общего имущества МКД	17485,60
14.11.2024	Техническое диагностирование ВДГО (80 кв.)	20000,00
декабрь 2024	услуги ООО "ЕИРЦ" и банков по начислению и сборам коммунальных платежей составляют 3,4 % ежемесячно	3052,93
01.12.2024	аварийное обслуживание общего имущества МКД	17485,60
	Приобретени материалов для противогололедных мероприятий	868,00
24.12.2024	Замена фанового стояка	3302,51
	Приобретение материалов для пужд дома (белизна)	378,32
	ИТОГО по содержанию жилья:	230561,88
	Общая стоимость проведенных работ	95293,16
	Сальдо:	135268,72

24610000⁴⁹